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توقیف 4 موتورسیکلت  قاچاق 
فرمانده انتظامی جم از توقیف 4 دستگاه موتورسیکلت 
قاچاق به ارزش 5 میلیارد ریال در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ یونس دهقانی گفت: ماموران انتظامی این 
فرماندهی در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به 4 دستگاه 
که جهت بررسی آنها را متوقف  موتورسیکلت مشکوک 
می نمایند. وی در ادامه افزود: ماموران در بررسی بیشتر 
  pcxمتوجه می شوند موتورسیکلت ها از نوع هوندا فورزا و
با حجم 150 سی سی بوده که فاقد هرگونه مدارک مثبته 
گمرکی و قاچاق هستند. فرمانده انتظامی جم با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت های قاچاق را 5 میلیارد 
ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: در این خصوص 4 نفر 
متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به مرجع ذی صلاح 

معرفی شدند.

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
فردی که با شگردهای متقلبانه و عناوین مختلف و جعلی 
۳0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار 
کبر جاویدان اظهار کرد: در پی شکایت های واصله از  علی ا
دادسرای عمومی انقلاب بندرعباس و رودان مبنی بر اینکه 
فردی حدود ۳5 ساله با شگردهای متقلبانه و با معرفی 
خود با عناوین مختلف و جعلی همچون بازرس یکی از 
نهادهای دولتی و کارمند بخش صدور گواهینامه پلیس 
، با وعده خرید و تحویل حواله خودرو، موتورسیکلت  راهور
و اخذ گواهینامه رانندگی اقدام به کلاهبرداری کرده است، 
گاهان اداره مبارزه با جعل و  موضوع در دستورکار کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله  کلاهبرداری پلیس آ
کیان، تحقیقات غیرمحسوس  پس از وصول شکوائیه شا
گاهان اداره جعل و کلاهبرداری در جهت صحت و  کارآ
سقم موضوع آغاز و در این خصوص با بررسی ابعاد موضوع 
کیان مشخص  و انجام تحقیقات محلی و اخذ اظهارات شا
شد متهم در چندین مرحله با ارائه کارت های شناسایی 
مجعول و با استفاده از مانورهای متقلبانه افزون بر ۳0 
کیان اخذ و پس از ارتکاب فعالیت  میلیارد ریال از شا
ارتباطات خود به محل  مجرمانه خود با قطع تمامی 
کیان نبوده است. این  نامعلومی متواری و پاسخگوی شا
مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: بلافاصله پس از 
وصول پرونده و ضمن مطالعه دقیق پرونده های واصله 
کیان پس از شنیدن اظهارات آن ها تمامی  و دعوت از شا
اسناد و مدارک اخذ و با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی، 
هویت اصلی متهم به نام »امین ح« که از مجرمان حرفه ای 
کلاهبرداری است، شناسایی و تصویر این کلاهبردار مورد 
تایید مالباختگان قرار گرفت. سردار جاویدان با اشاره به 
اینکه ضمن هماهنگی قضایی تمامی حساب های بانکی 
نامبرده، مسدود شد، اذعان کرد: پس از شناسایی هویت 
متهم و دریافت اطلاعات موجود از وی و در تحقیقات 
محسوس و غیرمحسوس محلی انجام و مشخص شد 
متهم به صورت مجردی در یکی از محلات حاشیه نشین  
شهر بندرعباس زندگی و در محل نیز خود را به عنوان 
فردی ذی نفوذ در مراجع انتظامی و قضایی معرفی و با این 
ترفند اقدام به کلاهبرداری از اشخاص در پوشش مامور 
کید بر اینکه در بررسی ها، مشخص شد به  می کند. وی با تا
کیان، نامبرده از افراد دیگری نیز کلاهبرداری  غیر از این شا
کرده است، ادامه داد: به منظور دستگیری متهم تیم های 
تعقیب و مراقبت به آدرس پاتوق هایش اعزام که با انجام 
تحقیقات تکمیلی اطلاع حاصل شد متهم مترصد نقل 
مکان به شهرستان رودان است؛ توسط ماموران در یک 
گاهی منتقل شد. فرمانده  عملیات دستگیر و به پلیس آ
انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات و 
کنون به هشت فقره کلاهبرداری  بازجویی های اولیه تا
اعتراف کرد که برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی 
و انقلاب بندرعباس معرفی و با صدور قرار تامین مناسب 

روانه زندان شد.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان به عنف 
و  انهدام  از  البرز  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری باند سارقان به عنف با 1۳ فقره 
گاهی در شهرستان  سرقت توسط ماموران آ
حکمت ا...  سرهنگ  داد.  خبر  ج   کر
فقره  چندین  پی  در  کرد:  بیان  شجاعی 
سرقت طلاجات از بانوان در نقاط مختلف 
شهرستان کرج ، دستگیری سارق یا سارقان 
گاهان اداره مبارزه با سرقت  در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
گاهان مشخص  کارآ در بررسی های اولیه 
شد که سارقان که یک باند ۳ نفره هستند 
ک  با یکدستگاه خودروی سمند نقره ای پلا
ج تردد کرده و  مخدوش در سطح شهر کر
کسی بوده را شناسایی  بانوانی که منتظر تا
و پس از سوارکردن افراد با استفاده از سلاح 
سرد آنها را تهدید و اقدام به بریدن طلاجات 
آنان نموده و از محل متواری می شوند. 
در  کرد:  اضافه  البرز  گاهی  آ پلیس  رئیس 
با بهره گیری  گاهان  کارآ ادامه تحقیقات، 
از اقدامات پلیسی هر سه نفر اعضای این 
باند را شناسایی و آنان را در یک عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان در کرج دستگیر 
کردند.  گاهی استان منتقل  آ و به پلیس 
شجاعی ادامه داد: متهمان پس از انتقال 
گاهی در ابتدا منکر هرگونه جرمی  به پلیس آ
و مدارک  اسناد  با  اما در مواجهه  بودند 
موجود تا کنون به 1۳ فقره سرقت به عنف 
از بانوان اعتراف کردند. وی با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند، گفت: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک ، طی 
تماس با شماره مرکز فوریت های پلیسی 110 ، 
بلافاصله موضوع را با پلیس در میان بگذارند.

کشف زمین خواری ۵۰۰۰ متری 
تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
بزرگ، از دستگیری 2 متهم زمین خواری 
خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: 
در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص 
شد یکی از جاعلان حرفه ای اسناد دولتی 
با همکاری یکی از سردفتران دفترخانه های 
تهران اقدام به سندسازی و جعل دفاتر 
و انتقال یک قطعه زمین با متراژ بیش از 
5000 هزار متر واقع در خیابان جانبازان 
غربی کرده است. وی افزود: در بررسی های 
انجام شده مشخصات متهمان به دست 
گاهان پلیس امنیت اقتصادی  کارآ آمد و 
برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
ادامه داد: چندی بعد یکی از متهمان که 
مسئولیت دفتر اسناد مذکور را بر عهده 
داشت، دستگیر و در تحقیقات انجام شده 
اعتراف کرد و پذیرفت با همکاری شخصی 
که از جاعلان حرفه ای و دارای چندین فقره 
پرونده جعل و زمین خواری و کلاهبرداری 
است، اقدام به سندسازی و جعل دفاتر 
آن  به تصرف  زمین نسبت  این  انتقال  و 
اقدام کرده است. افشاری گفت: با توجه به 
اعتراف متهم، همدست وی نیز دستگیر و 
با اعتراف او نیز پرونده تکمیل و برای مرجع 
قضائی ارسال شد که در نهایت هر دو متهم 
برای تحقیقات بیشتر به دادسرا منتقل 
شدند. وی : با اشاره به اینکه کارشناسان 
پلیس امنیت اقتصادی، ارزش ریالی این 
کلاهبرداری و جعل را بالغ بر140 میلیارد تومان 
اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد 
در صورت مشاهده هر گونه موارد مشابه با 
این پلیس به شماره های 021۶۶۷4۷۳4۳ و 

یا 0۹۹۹۹۸۷1۳۹2 تماس بگیرند.

گاهی البرز با انتشار تصاویر بدون پوشش ۳  نفر از   پلیس آ
سارقان تلفن همراه ، از شهروندان خواست چنانچه توسط این 
گاهی  کرج  افراد مورد سرقت قرار گرفته اند به پایگاه یکم پلیس آ
مراجعه کنند . سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت تلفن همراه از داخل مغازه در نقاط مختلف 
شهرستان کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 
گاهان  مبارزه با سرقت قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه کارآ
حکایت از این داشت که  2  نفر از متهمان که یک نفر خانم و یک 
نفر مرد هستند وارد مغازه شده و شخص خانم اقدام به انتخاب 
دورترین وسیله موجود در مغازه جهت خرید کرده و در هنگام 
سرگرم شدن صاحب مغازه جهت آوردن وسیله نفر دیگر اقدام به 
سرقت گوشی صاحب مغازه می کرده و با خودروهای پراید و پژو 
405 نقره ای که نفر سوم در بیرون از مغازه منتظر همدستان خود 
گاهی استان  بوده سریعا از محل متواری می شوند. رئیس پلیس آ
گاهی با انجام اقدامات  گاهان پلیس آ البرز اضافه کرد: در ادامه کارآ
اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی ۳ نفر از سارقان شده و با 
هماهنگی مقام قضائی آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اعتراف متهمان به 
چندین فقره سرقت به این شیوه تصریح کرد: برابر دستور دستور 
بازپرس شعبه 1۷ دادسرای ناحیه 2 کرج تصاویر متهمان بدون 
پوشش منتشر می شود تا چنانچه شهروندان توسط این افراد 
مورد سرقت و اذیت و آزار قرار گرفته اند، برای پیگیری موضوع 
گاهی استان البرز واقع  و تشکیل پرونده به پایگاه یکم پلیس آ
ج بلوار 45 متری کاج خیابان نیک نژادی جنوبی شهید  در کر

گیوه کش مراجعه کنند.

سارقانتـلفنهمراهراشناساییکنید

گاهی تهران بزرگ از انهدام یک باند سرقت  رئیس پلیس آ
تلفن همراه خبر داد و گفت: متهمان قبل از هر اقدامی 
بازداشت شدند. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
در پی سرقت های گوشی تلفن همراه به شیوه قاپ زنی 
در سطح معابر و خیابان های جنوب تهران، تیمی زبده از 
گاهی تهران بزرگ وارد عمل  گاهان پایگاه دهم پلیس آ کارآ
شدند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
اعضای این باند با استفاده از موتورسیکلت و در مکان های 
تلفن همراه  گوشی  سرقت  به  اقدام  کم تردد  و  خلوت 
گاهی پایتخت گفت:  شهروندان می کردند. رئیس پلیس آ
سارقان  دقیق  پایش  و  رصد  با  دهم  پایگاه  گاهان  کارآ
، موفق شدند یک باند حرفه ای سرقت گوشی  سابقه دار
به سرکردگی مردی به نام »نیما« را شناسایی کنند. سردار 
ولیپور گودرزی تصریح کرد: پس از جمع آوری اطلاعات 
گاهان پلیس در یک عملیات  کافی و اخذ مجوز قضائی، کارآ

ضربتی، سرکرده باند به همراه سه همدستش را دستگیر 
کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، ۳0 دستگاه گوشی آیفون مسروقه 

آماده ارسال به کشورهای همسایه کشف شد، همچنین 
گوشی  در منزل یکی دیگر از اعضای باند، 15 دستگاه 
مسروقه به همراه دستگاهی برای تغییر سریال گوشی ها 
کشف شد. وی خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی های 
اولیه به سرقت های متعدد گوشی تلفن همراه و خرید و 
کنون 25 نفر از مالباختگان  فروش آن ها اعتراف کردند. تا
گوشی های مسروقه آن ها پس از  شناسایی شده اند و 
طی مراحل قانونی به آن ها بازگردانده شده است. ارزش 
ریالی گوشی ها حدود 20 میلیارد ریال برآورد می شود. وی 
افزود: کشف دستگاه تعویض سریال گوشی در این پرونده، 
نشان دهنده پیچیدگی فعالیت های این باند و تلاش آن ها 
برای پنهان کردن رد سرقت ها است همچنین با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای کشف جرائم 
گاهان پایگاه دهم پلیس  کارآ احتمالی دیگر در اختیار 

گاهی قرار گرفتند. آ

قاچاق کشف۳۰»آیفون«مسروقهقبلاز

زنباشلیکداماد برادرانکلاهبردارسکهفروشبهدامافتادندقتلخواهر
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری فردی که به دلیل اختلاف  خانوادگی با 
سلاح شکاری، خواهر همسر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ کامران ملکی 
گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 و اعلام خبر شنیده شدن 
صدای شلیک گلوله، بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران 
پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند که یک زن جوان مورد اصابت گلوله سلاح 
شکاری قرار گرفته و بلافاصله شخص مصدوم از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل اما به 
دلیل شدت جراحات وارده و خون ریزی فوت می نماید. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
اظهار داشت: با توجه به فوت شخص مصدوم، پرونده در اختیار مأموران اداره رسیدگی به 
گاهی  گاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه مأموران پلیس آ جرایم جنایی پلیس آ
پس از انجام تحقیقات متوجه شدند؛ فردی به دلیل اختلاف خانوادگی، سلاح شکاری را 
به سمت اعضای خانواده همسر خود نشانه گرفته که در این حین خواهر همسر وی برای 
محافظت از اعضای خانواده، خود را مقابل سلاح قرار داده و مورد اصابت گلوله قرار گرفته که 
در نهایت به قتل رسیده است. سرهنگ ملکی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
بروز هرگونه اختلاف از تصمیم گیری در حالت عصبانیت خودداری کرده و با سعه صدر از بروز 

گوار جلوگیری کنند. حوادث نا

گاهی استان فارس گفت: 2 برادر در شیراز که با خرید و فروش سکه  رئیس پلیس آ
بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند دستگیر و روانه زندان 
شدند. سرهنگ کاووس حبیبی به »ایرنا« بیان داشت: در پی وصول چند فقره 
گاهی، موضوع به  شکوائیه از شهروندان به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
صورت ویژه دردستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های تکمیلی مشخص 
شد افرادی با اخذ پروانه کسب و تاسیس یک باب مغازه سکه فروشی در یکی از 
خیابان های شهر شیراز اقدام به خرید و فروش سکه طلا از شهروندان می کردند و 
پس از مدتی با بهانه های مختلف از تحویل سکه های فروخته شده و پرداخت پول 
سکه های خریداری شده خودداری می کردند و پس از گذشت چند روز مغازه را تعطیل 
کردند و متواری شدند. حبیبی ادامه داد: پرونده اولیه تشکیل و با انجام تحقیقات 
پلیسی، هویت کلاهبرداران که دو برادر بودند شناسایی شد و طی یک عملیات در 
گاهی فرماندهی انتظامی استان فارس  مخفیگاهشان دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
با بیان اینکه برادران کلاهبردار در تحقیقات و بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی 
اقرار کردند، افزود: تا کنون 12 نفر از شکات شناسایی شده اند که بالغ بر ۷۶ میلیارد 

ریال کلاهبرداری از آنان صورت گرفته است.


